[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2009 г.
                                      № 1129

г. Цимлянск

Об утверждении списка (банка данных)

кандидатур посредников и трудовых

арбитров по урегулированию коллективных

трудовых споров по Цимлянскому району

          В соответствии с письмом заместителя министра труда и социального развития Администрации Ростовской области - начальника управления по труду Певнева В.М. за №1585 от 03.12.2009 г. и в целях создания банка данных посредников и трудовых арбитров по урегулированию коллективных трудовых споров по Цимлянскому району,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить работу по вопросам координации урегулирования коллективных трудовых споров на заместителя Главы Администрации  по социальным вопросам  Каплину Татьяну Петровну.

2.  Утвердить список (банк данных) кандидатур посредников и трудовых арбитров  по урегулированию коллективных трудовых споров по Цимлянскому району, согласно приложению.

3.  Постановление Администрации района от 11.02.2008г. № 161 «Об утверждении списка трудовых арбитров и координаторов работы по урегулированию коллективных трудовых споров по Цимлянскому району» считать утратившим силу.

      4.  Контроль за выполнением  постановления  оставляю за собой.

       Глава района                                                                              Г.А. Климов

Постановление вносит отдел

социально-экономического

прогнозирования

Приложение

к постановлению

Администрации района

                                                                                       от 11.12.2009 г.  № 1129
Список
 посредников и  трудовых арбитров по урегулированию коллективных трудовых споров по Цимлянскому району

Ночевкина Елена Николаевна – заведующий отделом социальной защиты

                                                       населения Администрации района;
Сагаровский Александр Анатольевич – главный специалист, юрист
                                                                     Администрации района;

Деревянко Наталья Леонтьевна- ведущий специалист отдела социально-

                                                        экономического прогнозирования.
   Верно: управляющий делами                                                      Н.И. Безбабнов